АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНЫШЕВСКОГО РАЙНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2015 № 252-па

п.Конышевка

О признании утратившим силу постановления Администрации Конышевского района Курской области от 30.12.2014 г. № 665-па «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 г. № 554 « О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг» Администрация Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Конышевского района Курской области от 30.12.2014 г. № 665-па «Об утверждении порядка формирования, утверждения и  ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд».

2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Конышевского района

   Д.А. Новиков